Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO [ RfSPEITO

DECRETO N° 2.737 DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

PUBLICADO Dispõe sobre a extinção da Casa Creche Regina Lúcia de
Oliveira Coelho Sá.

Em~ Orl.lilQ4~

~2'e). 'O~>~t; B

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais;

Considerando que não houve demanda no cadastro para
enturmação de alunos, tendo se tornado inviável manter
em funcionamento a Casa Creche Regina Lúcia de Oliveira
Coelho Sá;

DECRETA

Art. 1° Fica extinta a Casa Creche Regina Lúcia de Oliveira Coelho Sá -
Professora Regina, localizada à Rua Pereira, nO470, Bacaxá, Saquarema/RJ.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 26 de janeiro de 2024.

Manoela Ra~ouza Gomes Alves
U Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema I RJ
CNPJ 32147670 I 0001-21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema I RJ - CEP 28990-756
1221 2651-2254 - pms(gJsaquarema q gov br - VlWW saquarema q gov br